Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Койгородок

(МБОУ «СОШ» с. Койгородок)

«Шöр школа» Койгорт сиктса муниципальнöй велöдан сьöмкуд учреждение

ПРИКАЗ

           28 апреля 2022 года                                                                             № 193–од

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Положением о конфликте интересов работников, утверждённым приказом МБОУ

«СОШ» с.Койгородок от 28.04.2022 № 191-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта интересов

работников и утвердить её состав:

Председатель: заместитель директора по УВР Зуйкова Г.С.

Члены комиссии:  педагог-психолог (медиатор) Тарасова  Н.В.,

                                  педагог-психолог   Л.А.Костина,

  председатель профкома Чугаева Т.Н.

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей деятельности

руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным законодательством,

Положением о конфликте интересов работников.

3. Секретарю Филипповой Ю.Ю. довести настоящий приказ до сведения указанных в нём

работников под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ «СОШ» с. Койгородок                                     Э.А. Кораева

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора (ВР)

«___»____________________2022г.                                                          Г.С.Зуйкова

Педагог-психолог (медиатор)

 «___»____________________2022г.                                                         Н.В.Тарасова

Председатель профкома

 «___»____________________2022г.                                                        Т.Н.Чугаева

В дело: № 01-02 за 2022 год

Секретарь: Ю.Ю. Филиппова

04 мая

		2022-05-04T12:49:36+0300
	Кораева Эльвира Александровна